[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	05.12.2017г.
р.п. Гари
	№ 299

	Об утверждении плана проведения экспертизы действующих нормативных правовых актов на 2018 год

В соответствии с Областным законом от 14.07.2014 № 74-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Свердловской области и проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов Свердловской области и муниципальных нормативных правовых актов», руководствуясь статьей 29.1 Устава Гаринского городского округа, Администрация Гаринского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Гаринского городского округа (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гаринского городского округа Семакину М.В.
	Глава администрации
Гаринского городского округа

	                   А.Г. Лыжин

Приложение к постановлению администрации Гаринского городского округа от 05.12.2017 г. № 299
План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Гаринского городского округа на 2018 год

	№

п/п
	Основные реквизиты нормативного правового акта (вид, дата, номер, наименование,

редакция)
	Дата вступления в силу

нормативного правового акта
	Разработчик нормативного правового акта
	Инициатор предложения
	Планируемые сроки

проведения экспертизы

	1.
	Постановление главы Гаринского городского округа от 07.06.2016 г. №185 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Включение мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности, в план организации и проведения ярмарок на территории Гаринского городского округа»
	07.06.2016
	Отдел
экономики
администрации

Гаринского городского округа

	Отдел

экономики
администрации

Гаринского городского округа
	II квартал 2018

	2.
	Постановление главы Гаринского городского округа от 07.06.2016 г. №184 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление разрешений на право организации розничных рынков на территории Гаринского городского округа»
	07.06.2016
	Отдел

экономики
администрации

Гаринского городского округа
	Отдел
экономики
администрации

Гаринского городского округа
	IV квартал 2018